Станція юних туристів м.Умань

ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ 

змагань з туризму серед працівників освіти
02.06.2018 р.
Дистанція «Смуга перешкод»
	№
	Команда

навчального

закладу
	Купини
	Перелаз
	Лабіринт
	Маятник
	Жердини
	Паралельні перила
	Встановлення намету
	Загальна

кількість штрафів
	Штрафний час
	Час на дистанції
	Загальний час
	Місце

	Загальноосвітні навчальні заклади

	1.
	Міська гімназія
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	00:10
	03:51
	04:01
	І

	2.
	ЗОШ № 3
	3
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	4
	00:40
	04:55
	05:35
	ІІ

	3.
	ЗОШ № 11
	1
	0
	0
	0
	8
	0
	0
	8
	01:20
	05:04
	06:24
	ІІІ

	4.
	НВК № 17
	0
	3
	3
	1
	10
	0
	0
	17
	02:50
	06:20
	09:10
	4

	5.
	ЗОШ № 4
	1
	0
	0
	1
	21
	0
	0
	23
	03:50
	05:25
	09:15
	5

	6.
	НВК № 10
	8
	0
	0
	4
	23
	0
	0
	35
	05:50
	06:09
	11:59
	6

	7.
	ЗОШ № 8
	7
	5
	0
	6
	10
	4
	0
	32
	05:20
	08:58
	14:18
	7

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дошкільні навчальні заклади

	1.
	ДНЗ № 25
	0
	0
	3
	4
	7
	0
	0
	14
	02:20
	04:57
	07:17
	І

	2.
	ДНЗ № 34
	4
	0
	0
	1
	10
	0
	0
	15
	02:30
	05:16
	07:46
	ІІ

	3.
	ДНЗ № 21
	3
	0
	3
	3
	8
	0
	0
	17
	02:50
	05:38
	08:28
	ІІІ

	4.
	ДНЗ № 31
	3
	0
	0
	1
	15
	0
	0
	18
	03:00
	05:28
	08:28
	4

	5.
	ДНЗ № 28
	6
	0
	0
	2
	11
	0
	0
	19
	03:10
	05:28
	08:38
	5

	6.
	ДНЗ № 5
	10
	4
	6
	4
	31
	0
	0
	55
	09:10
	07:39
	16:49
	6


«____» ___________ 2018 р.  

Головний суддя 






В.А.Кучеренко

